
空き状況
スポーツ教室

※お申込みはお電話または受付窓口 ※随時受付中 定員になり次第受付終了となります。
※ 052-736-3766
※内容等詳しくはお電話または受付窓口にてお尋ねください。

教室名 対象 時間 期間
曜
日

料金
（円）

空き
状況

ボディメイク
ヨガⅡ

一般
13:00
～14:00

9/9
～11/18

火 3,500

エンジョイ！
ボッチャ

一般
10:45
～11:45

9/10
～11/12

水 5,800

ZUMBA🄬 一般
09:30
～10:15

9/11
～11/20

木 3,500

エアロビクスⅡ 一般
10:30
～11:30

9/11
～11/20

木 3,500

仕事帰りエアロ 一般
19:40
～20:40

9/11
～11/6

木 2,800

太極拳Ⅱ 一般
10:00
～11:30

9/5
～11/14

金 3,500

わんぱくキッズ
体操Ⅱ

年少
～年長

16:00
～17:00

9/5
～11/7

金 6,000

わんぱくジュニア
体操Ⅱ

小学生
10:00
～11:30

9/6
～11/22

土 7,200



9月の教室情報
スポーツの秋到来！
夏に暑すぎて外で運動できなかった…
そんなお子さまに朗報！！
9月から涼しい中での教室が
始まります！
涼しい秋に楽しく野球をしよう！！

※詳細につきましては
志段味スポーツランドまで
お問合せください。

052-736-3766


	スライド 1
	スライド 2

