志段味噌の



第2期 スポーツ教室

空き状況

	教室名	対象	時間	期間	曜日	料金 (円)	空き 状況	
	ボディメイク ヨガⅡ	一般	13:00 ~14:00	9/9 ~11/18	火	3,500		
2	エンジョイ! ボッチャ	一般	10:45 ~11:45	9/10 ~11/12	水	5,800	0	
ה	ボッチャンZUMBA®	一般	09:30 ~10:15	9/11 ~11/20	木	3,500	0	
	エアロビクスⅡ	一般	10:30 ~11:30	9/11 ~11/20	木	3,500	0	
	仕事帰りエアロ	一般	19:40 ~20:40	9/11 ~11/6	木	2,800	Δ	
	太極拳Ⅱ	一般	10:00 ~11:30	9/5 ~11/14	金	3,500	0	
	わんぱくキッズ 体操 II		16:00 ~17:00	9/5 ~11/7	金	6,000	0	
	わんぱくジュニア 体操Ⅱ	小学生	10:00 ~11:30	9/6 ~11/22	±	7,200	0	

※お申込みはお電話または受付窓口 ※随時受付中!!定員になり次第受付終了となります。

^{*} 052-736-3766

[※]内容等詳しくはお電話または受付窓口にてお尋ねください。



志段味スポーツランド

会·行事予定。



	曜日	大会·行事				曜日	大会·行事			
	唯口	競技場	庭球場	教室・イベント		唯口	競技場	庭球場	教室・イベント	
1	月		休館日	:	17	水		8		
2	火				18	木				
3	水				19	金				
4	木				20	±		朝日杯 予選		
5	金				21	日	普現流空手道 選手権	朝日杯 予選		
6	±		県高校体育大会 名北支部予選		22	月		休館日		
7	B	クラブバレーボール リーグ戦	県高校体育大会 名北支部予選		23	火	スポーツ祭典 バドミントン大会	朝日杯 予選		
8	月		休館日		24	水				
9	火			秋野球教室	25	木				
10	水				26	金				
11	木				27	±		朝日杯 本戦		
12	金				28	日	少年剣道大会			
13	±		県高校体育大会 名北支部予選		29	月		休館日		
14	日		県高校体育大会 名北支部予選		30	火			秋野球教室	
15	月	スポーツ祭典 バドミントン大会	朝日杯 予選		31	水				
16	火			秋野球教室						



9月の教室情報

スポーツの秋到来! 夏に暑すぎて外で運動できなかった… そんなお子さまに朗報!! 9月から涼しい中での教室が 始まります! 涼しい秋に楽しく野球をしよう!!

※詳細につきましては 志段味スポーツランドまで お問合せください。 052-736-3766

